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Republika e Kosovés — Republic of Kosovo
Komuna Hani i Elezit

02.n r5‘_ﬁ_ﬁ2022

Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisje Lokale t& Komunave t& Kosovés me nr. 03/1.-040,
neni 13 aktet e kryetarit t&¢ Komunés sé Hanit t& Elezit, neni 61 dhe né bazé té nevojave t& shtuara pér
dokumentacione nga Diaspora, Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM
PEER ZGJATJEN E ORARIT Tii PUNES PiER SEKTORIN E GJENDJES CIVILE

1. Obligohet Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme — Sektori i Gjendjes Civile me ané té kétij
vendim qé t& béhet zgjatja e orarit t& punés pér Sektorin ¢ Gjendjes Civile nga data 25.07.2022 -
01.09.2022 me qéllim t& ofrimit t& shérbimeve pér gytetarét e komunés soné t& cilét jetojné dhe
veprojné jashté shtetit, por edhe té& atyre qé jetojné kétu.

2. Orari i punés (e héné — e premte) do t& jeté nga ora 08:00 — 16:00 dhe do t& punohet edhe gjaté
pauzges.

3. Do t& punohet gjaté dités sé shtuné nga ora 09:00-12:00.
4. Pér népunésit civil & cilét do t& punojné jashté orarit té rregullt t& punés té pércaktuar me kété
vendim t& aplikohen dispozitat ligjore né fuqi (kompensim pér oré shtesé apo shfrytézim i ditéve t&

lira pér numér té oréve té punés) .

5. Zyra pér informim duhet & bé&j publikimin e kétij akti dhe t& publikoj até né faqen zyrtare dhe né
kanale té tjera komunikuese.

6. Ky vendim hyné né fugi né ditén e nénshkrimit dhe do t& ekzekutohet nga Drejtoria e
Administratés sé Pérgjithshme.

Data: 22.07.2022
Hani i Elezit

Me kété vendim njoftohen:
« Sektori i Gjendjes Civile
 Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme,
~ Zyrés pér informim,
= Arkivi i Komunés.




